
ZARZĄDZENIE Nr 642/2019
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.03.2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019
(dot. przeniesienia środków z rezerwy ogólnej do działu 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500, z 2019 r. 
poz. 303 i 326) oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 z późn. zm. zarządza się, co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W uchwale Nr V/87/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi właściwej komórki 
organizacyjnej Urzędu Miasta oraz Kierownikowi właściwej miejskiej jednostki 
organizacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


